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Polaris Office, Microsoft Office belgelerinin kolayca görüntülenmesini ve düzenlenmesini sağlayan ücretsiz bir Office çözümüdür. PDF de desteklenmektedir.



Polaris Office'in "Ana Sayfa" ekranında belgeler için rahatlıkla arama yapabilirsiniz. Son görüntülenen ve paylaşılan belgelere de kolayca erişilebilir.



* İlk kez abone olan Premium aboneler için ücretsiz 7~30 gün Premium abonelik



Polaris Office'in belge oluşturma, düzenleme ve kaydetme özelliklerinin tümünü ağ bağlantısı olmadan kullanabilirsiniz!



Polaris Office; Microsoft® Word, Excel veya Powerpoint belgeleri oluşturmanız, düzenlemeniz veya okumanız ve mobil cihazınızda PDF'leri görüntülemeniz amacıyla Akıllı Telefonlar ve Tabletler için optimize edilmiş ücretsiz bir ofis uygulama paketidir.



Polaris Office, Tüm Belgeleriniz İçin Tek Adres!



Word Belgeleri

-doc, docx ve txt biçimleriyle uyumlu

-Üstbilgi, altbilgi, sonnot ve dipnot ekleme, düzenleme ve biçimlendirme

-Metin boyutunu, yazı tipini, paragrafları, başlıkları ve daha fazlasını biçimlendirin!

-Görüntüleme ve düzenleme modları

-Metin yeniden akış görüntüleme modu belge içeriklerini mobil cihazınızın ekranına göre optimize eder

-Resim, tablo, grafik, sembol ve daha fazlasını ekleyin!



Powerpoint Sunumları:

-ppt ve pptx biçimleriyle uyumlu

-34 slayt geçiş efekti

-Seçilen slayttan slayt gösterisi oynatma

-Slayt geçişlerinin zamanlamasını veya arabirimini değiştirme

-Animasyonları görüntüleme

-Slaytları biçimlendirme

-Not ekleme



Excel Elektronik Tabloları:

-xls ve xlsx biçimleriyle uyumlu

-Aritmetik, Finans, Tarih/saat, İstatistik, Veritabanı, Arama ve daha fazlası için 300'den fazla formül!

-Standart Filtreler, şablonlar, 20 adet 2B/3B grafik, 173 farklı şekil



Özellikler:

-Word belgeleri, Powerpoint slayt gösterisi sunumları ve Excel elektronik tabloları oluşturma, düzenleme ve paylaşma

-PDF dosyalarını açma, görüntüleme ve paylaşma.

-E-postayla göndermek ve sosyal medyada paylaşmak üzere PDF'ler, belgeler, elektronik tablolar ve Powerpoint sunumları ekleme

-Polaris Office kullanılarak erişilen belgeler, çevrimdışı görüntüleme ve düzenleme için otomatik olarak Polaris Drive'a kaydedilir.

-2 GB Ücretsiz Bulut depolama

-Google Drive, Dropbox, OneDrive, Box, uCloud ve WebDAV bulut depolama alanları gibi diğer bulut hizmetlerinden dosya indirme ve düzenleme

-Kamera modu, resim ve video çekerek bunları belgelere eklemenizi sağlar

-Dosyalar otomatik olarak yerel cihaza kaydedilir

-Gözden geçirilen belgeler bulutta otomatik olarak güncellenir

-Metin yeniden akış görüntüleme modu, dosya içeriklerini mobil cihazınızın ekranına göre optimize eder

-Chromecast ile Uyumlu: Word belgelerinizi, Excel elektronik tablolarınızı, PDF'lerinizi veya Powerpoint sunumlarınızı Chromecast'a bağlı ekranınızda görüntüleyin.



PREMIUM ÖZELLİKLER!

-Belgeleri, elektronik tabloları, Powerpoint sunumlarını ve daha fazlasını PDF olarak dışa aktarın!

-Belgeleri içeriğe göre bulmak için anahtar sözcüklerle arama yapma

-Parola koruması

-100 GB'a kadar artırılmış depolama alanı



*Polaris Office'te açılan dosyalar otomatik olarak yerel cihazınıza kaydedilir, böylece buluta kaydedilmiş bir yedekle kullanıcıların dosyaları çevrimdışı olarak okumasına ve düzenlemesine olanak sağlanır. Ağ bağlantısı yoksa dosyalar bulut depolama alanınıza KAYDEDİLMEZ ve e-posta veya Sosyal Medya ağları ile paylaşım engellenir. Bu özellikler için internet bağlantısı gereklidir.



Desteklenen Dosya Türleri:

-doc/docx

-xls/xlsx

-ppt/pptx

-pdf

-txt



Desteklenen Diller

İngilizce, Fransızca, Almanca, İspanyolca, Korece, Japonca, Rusça, Basitleştirilmiş Çince, İtalyanca
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